Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 74/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 25 de fevereiro de 2025.

Ao Senhor
MICHEL FERRREIRA DE SOUZA
Diretor Executivo Procon Sorriso/MT
Nesta.

Assunto: Informa representantes do Legislativo para o CONDECON.

Senhor,

[bookmark: _GoBack]A par de cumprimentá-lo, acusamos o recebimento do OFÍCIO CONDECON Nº 004/2025, que solicita a indicação de representantes do Poder Legislativo para compor o CONDECON – Conselho Municipal de Defesa dos Direitos do Consumidor.

Atendendo à solicitação indicamos os seguintes servidores:

Titular:  FERNANDO MASCARELLO– (66) 99652-6428
Suplente: SAULO AUGUSTO CALDEIRA DA ROCHA BANDEIRA BASTOS – (65) 99906-5414

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

	Atenciosamente,

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin